
 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“) 

 

a 

 

Sportovní projekty s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8  

IČO: 27060659, DIČ: CZ27060659 

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo: 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zajištění autorského dozoru při realizaci akce Rekonstrukce 

atletického stadionu Semily, dle nabídky Zhotovitele ze dne 18.01.2024, která je přílohou a 

nedílnou součástí této smlouvy („Dílo“). 

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 

uvedenou v odst. 1.3. 

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 1.200 Kč bez DPH/hodina práce a 

12 Kč bez DPH/km cesty.  

Předpoklad 16x kontrolní den na stavbě (zahrnuje 3,5 h cesta, 1,5 h na místě, 208 km) a 50 h 

konzultační činnosti. Cena celkem 195.936 Kč bez DPH.  

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných 

předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální 

sazba DPH 21 %. Předpokládaná cena celkem včetně 21 % DPH tedy činí 237.082,56 Kč. 

1.4 Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude Zhotoviteli hradit 

provedené práce podle skutečně provedeného objemu prací, a to dle termínů fakturace 

stanovených v následujících bodech. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou 

prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur. 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude hrazena 1x měsíčně na základě vystavené 

faktury, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak a tuto dohodu nestvrdí ve finančním 

harmonogramu.  

1.6 Faktura Zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

1.7 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla nepodléhá režimu přenesené 

daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění. 

1.8 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu dle pokynu Objednatele, a to v návaznosti na 

realizaci akce Rekonstrukce atletického stadionu Semily. 



 

 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. 

2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

2.5 Smlouva podepsána dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení 

č.240108/RM/7. 

 

 

   

 

 

 

 

 

V Semilech dne 02.02.2024 

 

Objednatel 

 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

starostka 

V Praze dne  02.02.2024 

 

Zhotovitel 

 

 

 

_________________________ 

Ing. arch Viktor Drobný 



Sídlo společnosti:  Sokolovská 95,  186 00  Praha 8,  
Tel: +420
www.sportovniprojekty.cz,  E-mail:  info @ sportovniprojekty.cz  
IČO: 27 06 06 59,  DIČ: CZ 27 06 06 59 
číslo účtu u K
.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

Ing. Marta Nedvědová - Odbor rozvoje a správy majetku 
tel.: 481 629 217 | , nedvedova@mu.semily.cz 
Městský úřad Semily, Husova 82, 513 13 Semily 
 
V Praze 18. 1. 2024 
 
Nabídka prací na akci: 
Rekonstrukce atletického stadionu Semily – autorský dozor 
 
Dobrý den, 
Na základě vaší výzvy a předchozí spolupráce na projektové dokumentaci Rekonstrukce atletického stadionu 
Semily vám předkládám nabídku na zajištění autorského dozoru v průběhu 8 měsíců výstavby sportoviště dle 
naší projektové dokumentace. Předpokládám účast na 16 kontrolních dnech stavby (jeden KD zahrnuje 3,5h 
na cestě a 1,5h na místě, celkem 5 hodin) a další konzultační činnost v rozsahu 50 hodin během celé stavby. 
 
Výpočet nabídkové ceny: 
 

Hodinová sazba za AD    1200,- Kč/h 
Náklady na cestu    12 Kč/km 
Trasa Praha Karlín – Semily a zpět  208 km 

 
 

- 16x kontrolní den, 5 hodin x 1200,- Kč/h + náklady na cestu 208 km x 12 Kč/km 
Výpočet 16x (5x1200 + 208x12) =     135.936,- Kč 

- 50h konzultací x 1200,- Kč/h =       60.000,- Kč 
- Celkem bez DPH     195.936,- Kč 
- DPH 21%        41.146,56 Kč 
- Celkem včetně DPH     237.082,56 Kč 

 
 
Fakturace proběhne podle skutečně vykázaných hodin a kilometrů vždy na konci čtvrtletí roku 2024 a na konci 
stavby. 
 
Termín: v průběhu výstavby v období 8 měsíců 
 
Kdyby bylo potřeba v nabídce cokoliv doplnit nebo upřesnit, neváhejte mě kontaktovat. 
Práce zahájíme po vystavení objednávky na pokyn objednatele. 
 
 
 
Přeji příjemný den 
 
 
Ing. arch. Viktor Drobný 
jednatel společnosti Sportovní projekty s.r.o. 


